RMASENE LB REZE(95A)CRLPEB

#AME=H : 110/05/01
A MAHEAR : 110/05/01 £ 111/04/30

RERFRDAMRER

[RERH . RMASENELESRRIE(95A)
HEFE : 95F

HMEFH : 65F

ALR$ER| : IBEADALIRER

BERl . B

RIREU 5% 355% 657%
MR 5 X 5 X 5 4
Z108BTRERRTE
FERE| 68,750 69,270 65,370 66,640 50,120 51,300
[{REFER
15 3,463 3,463 3,463 3,463 3,463 3,463

 EPRZIBEANIREBR/E NN TERERBN ZEE - 2R IESEHBRAOR - RIRRIE D A RER
HHEZREBEERSHANZ -

ALFSRR] - BROMDALIRER

HB B

RIREHR S5 353 655%

MRl 5 58 5 58 5 58

S10BTRAET
seme| 68750 | 69270 | 65370 | 66640 | 50120 | 51,300
(RES T

16 27,580 27,580 27,580 27,580 27,580 27,580

 PRIZBIDNAREREWN TERERAN ZEER - ROKLER - BB KIS A REREE B Z R
BEEEEmEEGRTZ -

fRERH . RMASENECESERRIE(95A)
REFE : O5F
MEFH : 105
ALFERR] - IBERDALIRER
BER . B

RIREHR S55% 355% 6575
Al 5 X 5 8 5 8
ZB10ETTREARE
FeEE| 43,150 43,480 42,040 42,710 34,290 33,960
[{REEEAR
15 3,463 3,463 3,463 3,463 3,463 3,463

 PRZIBBNFRERSWN TERERBN ZEER - 2RRUENHNBAR - AIKRIE D 4LIREE
HHEZREBEEHEEHTZ -



ALFERR] - BRIMDALIRER

=3
X

it

BER 8

RIRFHR 55% 355% 655%
MR = T = T = T
B10B TREET
semge| 43150 | 43480 | 42040 | 42,710 | 34290 | 33,960
(REs e
16 27,580 | 27,580 | 27,580 | 27,580 | 27,580 | 27,580

« PRZBHIDAREBR BN TR RERMGN ZEEE - RHORIER - RIS KIS AL REBHEE R Z (R

EBEEREEHNTZ -

feia =M
BREFE : O5F
BT : 205F
ALAERAI « BB ALIRER

R AREF HALSRIRSE(I5A)

BB B

RIREHR

5%

355%

6575%

MRl

[==|
=3

58

[==|
=3

58

[==|
=3

X

B10ETTREARE
FHRE
(RESFER

21,910

22,360

21,940

22,160

23,240

21,050

15

2,819

2,819

2,819

2,819

2,819

2,819

 PRZIBBNMRERSWN TERERAN ZEER - YR UENHNBAR - AISRIE D 4LIRER

HMUBZREBEEREHRNTZ -

ALFARR] - BRIMDALIRER

BER . B

RIRFEHR 5% 355% 657%
MR 5 X 5 X 5 X
Z108BTIRERRTE
FERE| 21,910 22,360 21,940 22,160 23,240 21,050
REEE
16 26,070 26,070 26,070 26,070 26,070 26,070

 EPRZEIDAREBR/E NN T2 RERBN ZEE - 2HRLER - AR KIL D ALIRERHEL B2 R

BEBEEEREHRNTZ -

fiaaME
REFE : O5F
HEFH : 30F
ALFERR « IBERDALIRER

FRMASEF HR R SRR E(I5A)

R B

RIRER

5%

35%

557%

MRl

[==|
e

58

[==|
e

58

[==|
=3

58

Z108BTIRERRTE
FHRE
(RESFER

15,380

15,690

15,880

15,640

17,000

15,540

15

2,361

2,361

2,361

2,361

2,361

2,361

 PRZIBEANIREBRE NN TERERBN ZEE - YR ISEHBRAOR - RIRKRIE D A RER

HERZREBEERESHTZ -




ALFERR] - BROMDALIRER

Rl e
RIRE# 5i% 35m% 55%
Al 5 X 5 X 5 578
Z108TREARTE
FEEE| 15380 15,690 15,880 15,640 17,000 15,540
FREEET
16 24,843 24,843 24,843 24,843 24,843 24,843

 PRZBIIDARER BN TERERBN ZEER - 2RI - BB KIS AL REREH B Z R

EREERSHENTZ -

DHLIREALERR

REZHE  RAASENERESRIRIE(I5A)
BREFE : O5F
IBER D AL ARERLE R

x%

x%

2.025%

2.7%

2.025%

2.7%

X%

y%

X%

y%

1.8%

2.25%

1.575%

2.025%

RN KIREE—KES

BRIND ALIRERLLR

BIHEE -

z%

z%

17.6%

17.6%

17.6%

17.6%

AZNEF_FREFEESREFERBRBZNNABTUR - FATARSE LHRIBED AFRE -

AZNEF_FREFEERARBIEZNMABNG - ZATRDE _LBERINIALREE - IV ALIRER
BESRE—F8Y UAZEER -

KD EARN(DALIRER) B2 "BEOARE. & "BRINAIREE . ¢
BN ALIREAt = EXARBREL * x % + RBCHEIBEE DAL REAL-1*y %
BN ALIRERt = (BEARREER + R/ OEIBER D A RERL * 2%

?&%;ugﬁaﬁ .
x% : FBURBFEEIBBOARER " EXRBEERt ) 20 A RS
Y% : SBREFEIBEDARER " ERE D EIGREDALRERt-1 ., ZD4LIRERLEE ;
% : FUREFEEBRRIMDARER "EXRBELE, B T 2B IIBE D ALREEt ) 2D AREELD
= o

t: REFE -



aAREIR
1. AlREERBAISFI081HEISF12H31H -
2. RN D EEEREUBRRNRELIOE T E - ZRENMFEZNRER - REFEERIEZ
AFEER - EARIRENFRRE - EDASBRUR—ELAREE -
3.RINBMFEHRSE  ABEERAKREREFTEAZTREFEERDARE AR - RREFEE
RO BALF I BES R ER LRSI Z 2ER -
A DARBECHEREE  ERMRATNARRECN —FELEMRNNA - ENAZSBAN
AT UKESEREREF/OER BATERNERAMRDARRERHBNEER -
5. ZBFEANEHRRTEmURRTEERREFESEEI  HEHEAEEMRERERSEE
SEATA Z 4815 -
6. DALRIRESIBAF AT IRE R NBIKSRERTAENE -
7. RIEBBEZREDAFTEZENRERAFEE  CRFARESENZANEE  FEER
PEAWHBAE ~ BEXRATEREAR0809-0809-6854 A FfR FeiBER -



